
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ «ΚΑΤ»

AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
Πληροφορίες: Γκάργκουλας Κώστας

213 2086333

Prom13@kat-hosp.gr

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65801ba7ec7923460ace15b8 στις 19/12/23 07:41
Σελίδα 1

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

1. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Το Γενικό Νοσοκομείο Αττικής ΚΑΤ, προκηρύσσει τον υπ’ αριθ. 22/2023 Ανοικτό ηλεκτρονικό 
Διαγωνισμό για την προμήθεια UPS για την αδιάλειπτη λειτουργία ενός ακτινογραφικού ψηφιακού 
ΤΕΠ, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής.

Οι υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 
(CPV) : 31154000-0

Προϋπολογισμός Δαπάνης: 40.000,00€ (σαράντα χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ.

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) μήνες.

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο τακτικός προϋπολογισμός του  ΓΝΑ ΚΑΤ. Η δαπάνη για την 
σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε.: 47127Α, σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού 
έτους 2023-2024 του Φορέα. 

Δέσμευση πίστωσης: ΑΔΑ: 632Ι46906Π-ΥΝΚ 

ΚΑΕ: 47127Α, στο έτος 2023 ποσό 0,01€

ΚΑΕ: 47127Α, στο έτος 2024 ποσό 40.000,00€

ΑΔΑ: ΨΗΓ646906Π-ΘΟΡ





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                         ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ      22/2023        

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                 ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 276158

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65801ba7ec7923460ace15b8 στις 19/12/23 07:41

Σελίδα 2

Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της Πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gr 
(ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΣΗΔΗΣ: 276158).
Η Προκήρυξη και η Διακήρυξη θα αναρτηθούν στο ΚΗΜΔΗΣ, στον ιστότοπο 
http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και θα καταχωρηθούν στην ιστοσελίδα της 
αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση (URL): https://www.kat-hosp.gr. 

1.1  ΕΙΔΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ

Η Αναθέτουσα Αρχή είναι  Νοσοκομείο (Ν.Π.Δ.Δ.), «μη κεντρική αναθέτουσα αρχή» κατά την 
έννοια του άρθρου 2 παρ. 1 περ. 2 & 3 του Ν. 4412/2016, με κύρια δραστηριότητα την Υγεία.

1.2 ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

2. ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα 365 
ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.

3. ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στα Παραρτήματα Ι και ΙΙ της 
Διακήρυξης.

Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές.

4. ΓΛΩΣΣΑ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

HΜΕΡΟΜΗΝΙΑ      
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ    
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ 

ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ          
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ      

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ

Διαδικτυακή 
Πύλη

29-12-2023 29-12-2023 29-12-2023 ΗΜΕΡΑ: ΗΜΕΡΑ:

www.promitheus.
gr

Παρασκευή Τετάρτη   

του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ 26-01-2024 31-01-2024
ΩΡΑ: 10:00 ΩΡΑ: 10:00 

http://www.promitheus.gr/
http://et.diavgeia.gov.gr/
https://www.kat-hosp.gr/
http://www.promitheu/
http://www.promitheus.gr/
http://www.promitheus.gr/
ΑΔΑ: ΨΗΓ646906Π-ΘΟΡ





ΓΝΑ ΚΑΤ                                                                                                                         ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ      22/2023        

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                 ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ.: 276158

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65801ba7ec7923460ace15b8 στις 19/12/23 07:41

Σελίδα 3

Οι προσφορές και τα περιλαμβανόμενα σε αυτές στοιχεία συντάσσονται στην ελληνική γλώσσα ή 
συνοδεύονται από επίσημη μετάφρασή τους στην ελληνική γλώσσα.

5. ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΣ

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.2.1 και 2.2.3 της Διακήρυξης.

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Ιωάννης Ηλιόπουλος

ΑΔΑ: ΨΗΓ646906Π-ΘΟΡ




		2023-12-19T07:41:32+0200


		2023-12-19T08:30:22+0200


	

		2023-12-19T10:52:01+0200
	Athens




